9) Образцы заявлений:

      9.1 от одного из родителей ребенка:
Начальнику штаба местного отделения

ВДЮВПОД «ЮНАРМИЯ»

Городищенского муниципального района

Ю.В. Воробьеву

от ________________ (ФИО родителя полностью, дата рождения родителя,)

отца (матери) ученика (-цы) __________ класса , __________ школы,

проживающего (-щей) по адресу:

_________________ (поселок, улица, дом, квартира),

_________________ (телефон родителя)

                                                                     Заявление.

            Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) __________________(ФИО ребенка полностью, дата рождения ребенка), в участники Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ».

                                                                                            ______________ (подпись, ФИО)

                                                                                            ______________ (дата)

9.2  от  самого ребенка (от 14 лет и старше!):

Начальнику штаба местного отделения

ВДЮВПОД «ЮНАРМИЯ»

Городищенского муниципального района

Ю.В. Воробьеву

от ________________ (ФИО ребенка полностью, дата рождения ребенка,)

ученика (-цы) __________ класса , __________ школы,

проживающего (-щей) по адресу:

_________________ (поселок, улица, дом, квартира),

_________________ (телефон ребенка)

                                                                      Заявление.

            Прошу Вас принять меня в участники Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ».

                                                                                            ______________ (подпись, ФИО)

                                                                                            ______________ (дата)
10) При необходимости напоминаем о возможности нашего участия в родительских собраниях!
С уважением,

                      Панчишкина Татьяна Владимировна, 3-58-40, моб.8-904-7566-715.

PAGE